

Kaerager Holding ApS
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 91 52

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaerager Holding ApS Kærager 4 6971 Spjald Telefon: 97381629 CVR-nr.: 29 60 91 52 Stiftet: 26. maj 2006 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 12. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af anparter, aktier og andre værdipapirer samt fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.508 mod -22.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.708 mod 1.220.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-35.508	-22.575
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-400.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.244.972	325.918
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.332	151.110
Andre finansielle indtægter	436.595	836.231
1 Øvrige finansielle omkostninger	-395.481	-813
Resultat før skat	862.910	1.289.871
Skat af årets resultat	-4.202	-69.098
Årets resultat	858.708	1.220.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	752.908	1.117.373
Disponeret i alt	858.708	1.220.773

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.368.623	4.905.579
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.305.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.373.623</u>	<u>10.211.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.373.623</u>	<u>10.211.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.554	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	424.193	829.707
Tilgodehavende selskabsskat	75.773	98.334
Andre tilgodehavender	5.670.415	1.528.542
Tilgodehavender i alt	<u>6.922.935</u>	<u>2.956.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.570.018	4.804.117
Værdipapirer i alt	<u>5.570.018</u>	<u>4.804.117</u>
Likvide beholdninger	3.506	544.413
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.496.459</u>	<u>8.305.113</u>
Aktiver i alt	<u>18.870.082</u>	<u>18.516.471</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	18.095.979	17.343.070
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>18.326.779</u>	<u>17.571.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	429.481	928.198
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.502	502
	Selskabsskat	3.801	0
	Anden gæld	104.519	16.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.303</u>	<u>945.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>543.303</u>	<u>945.001</u>
	Passiver i alt	<u>18.870.082</u>	<u>18.516.471</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.481	813
	<u>395.481</u>	<u>813</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	17.343.071	16.225.697
Årets overførte overskud eller underskud	752.908	1.117.373
	<u>18.095.979</u>	<u>17.343.070</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er sikkerhedsstillelser hos Vestjysk Bank med pant i sikkerhedsdepotet.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser m.v. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S.

Samlet gældsforpligtelser pr. 30/4 2018 udgør kr.83.866

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede forpligtelser udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.